1

证券代码：688526  证券简称：科前生物   公告编号：2024-004

武汉科前生物股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

武汉科前生物股份有限公司（以下简称“科前生物”或“公

司”）于2024年2月20日召开了第三届董事会第三十五次会议，

审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议

案》，具体详见公司于2024年2月22日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《武汉科前生物股份有限公司关于以集

中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：

2024-003）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回

购股份》等相关规定，现将董事会披露回购股份方案前一个交易

日（2024年2月21日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条

件股东的名称、持股数量及持股比例公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉华中农大资产经营有限公司 78,004,310 16.73

2 陈焕春 70,860,470 15.20

2

3 金梅林 36,677,827 7.87

4 何启盖 33,173,333 7.12

5 吴斌 33,173,333 7.12

6 方六荣 33,173,333 7.12

7 吴美洲 28,586,160 6.13

8 叶长发 27,506,141 5.90

9 李广欣 5,557,000 1.19

10
华夏人寿保险股份有限公司－自

有资金
2,935,953 0.63

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉华中农大资产经营有限公司 78,004,310 16.73

2 陈焕春 70,860,470 15.20

3 金梅林 36,677,827 7.87

4 何启盖 33,173,333 7.12

5 吴斌 33,173,333 7.12

6 方六荣 33,173,333 7.12

7 吴美洲 28,586,160 6.13

8 叶长发 27,506,141 5.90

9 李广欣 5,557,000 1.19

10
华夏人寿保险股份有限公司－自

有资金
2,935,953 0.63

特此公告。

武汉科前生物股份有限公司董事会

2024 年 2 月 24 日